

**Dodávateľ**  
**CANNAVITA s.r.o.**  
 Rúbanisko III 2914/34  
 984 03 Lučenec  
 Slovensko  
 IČO: 50336746 IČ DPH: SK2120280063 DIČ: 2120280063

**Kontaktné údaje**

E-mail: [cannavita42@gmail.com](mailto:cannavita42@gmail.com)  
 Telefón: 00421940704020  
 Mobil: 00421940704020  
 Web: [cannavita.life](http://cannavita.life)  
 29848/S

**Faktúra - daňový doklad****20220159****Odberateľ**

**Kalná KTR, s.r.o.**  
 Červenej armády 55  
 935 32 Kalná nad Hronom  
 Slovensko  
 IČO: 36541940 IČ DPH: SK2021577437 DIČ: 2021577437

Dátum vystavenia: **16.03.2022**Dátum dodania: **16.03.2022**Dátum splatnosti: **30.03.2022**

Bankový účet Symbol Spôsob platby: Prevodom  
 IBAN: SK34 0900 0000 0051 1349 4265 variabilný: 20220159  
 SWIFT: GIBASKBX konštantný: 0308  
 Na úhradu  
**67,90 EUR**



PAY by square

Fakturuje Vám za dodaný tovar či služby:

Označenie dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Spolu
Konopný sirup 0,5 l	2,0000	ks	6,0000	20	12,00	2,40	<b>14,40</b>
Konopné semienko lúpané 200 g	2,0000	ks	3,3000	20	6,60	1,32	<b>7,92</b>
čaj baleny na ks	30,0000	ks	0,1700	0	5,10	0,00	<b>5,10</b>
Konopný proteín 250 g	2,0000	ks	4,0000	20	8,00	1,60	<b>9,60</b>
Konopný olej 250 ml	2,0000	ks	6,0000	20	12,00	2,40	<b>14,40</b>
Konopný čaj s mäťou porciovaný 27 g Prenesenie daňovej povinnosti podľa § 69 ods. 12 písm. f) zákona o DPH, číslo tovaru :12119086	2,0000	ks	2,8000	0	5,60	0,00	<b>5,60</b>
Konopný čaj balený 27 g Prenesenie daňovej povinnosti podľa § 69 ods. 12 písm. f) zákona o DPH, číslo tovaru :12119086	2,0000	ks	2,8000	0	5,60	0,00	<b>5,60</b>
Konopné cestoviny natur Pappardelle 250 g	1,0000	ks	2,1000	20	2,10	0,42	<b>2,52</b>
Konopné cestoviny cesnak+bazalka Pappardelle 250 g	1,0000	ks	2,3000	20	2,30	0,46	<b>2,76</b>

Tovar zostáva až do úplného uhradenia majetkom dodávateľa. Pri oneskorenej úhrade Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý začatý deň omeškania.

Pečiatka a podpis:



Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Spolu
0 %	16,30	0,00	<b>16,30</b>
20 %	43,00	8,60	<b>51,60</b>
Spolu	59,30	8,60	<b>67,90</b>

Spolu na úhradu:

**67,90 EUR**